MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

05/11/2019 - 13:46 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 2321 DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011, resolve:

 Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI,
alterada pela Resolução 187 de 26 de novembro de 2013, que trata da Avaliação de assiduidade,
responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção na carreira do Magistério
Superior do Professor Hugo Bonette de Carvalho, lotado no Departamento de Física desta Unidade
Acadêmica, designando os seguintes servidores:

. Person Pereira Neves - Professor do Magistério Superior - Presidente

. Célio Wisniewski - Professor do Magistério Superior

. Thirza Pavan Sorpreso - Professor do Magistério Superior

Guilherme Henrique Gomes da Silva

Diretor do Instituto de Ciências Exatas

PORTARIA Nº 2169 DE 4 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011, resolve:

  Constituir Comissão para atender o disposto no artigo 9º, inciso III da Resolução 150/2013 do CONSUNI,
alterada pela Resolução 187 de 26 de novembro de 2013, que trata da Avaliação de assiduidade,
responsabilidade e qualidade de trabalho para fins de progressão/promoção na carreira do Magistério
Superior do Professor Fabricio Goecking Avelar, lotado no Departamento de Estatística desta Unidade
Acadêmica, designando os seguintes servidores:

. Luiz Alberto Beijo - Professor do Magistério Superior - Presidente

. Denismar Alves Nogueira - Professor do Magistério Superior

. Natália da Silva Martins Fonseca - Professor do Magistério Superior

Guilherme Henrique Gomes da Silva

Diretor do Instituto de Ciências Exatas